
Brønderslev Badminton Club

Brønderslev Badminton Club byder velkommen til 
Yonex seniorturnering i A, B, C, D-rækken

Tidspunkt
Lørdag d. 2. november 2019 kl. 09.00

Spillested
Hedegårdsskolens Hal, Nordens Alle 62, 9700 Brønderslev

Præmier
Der er 1. og 2. præmier i alle rækker

Sammelagte rækker
MD A+B, HS C+D og HD C+D

Udgåede rækker
DS C og MD C

Tællere
Vi vil så vidt muligt have tællere til rådighed, men ellers er det taberen der tæller næste 
kamp.

Forplejning
Cafeteriet tilbyder et varieret sortiment, og vil være åben under hele turneringen.

Afbud/spørgsmål
Pia Larsen, 42940400, mail p.larsen81@gmail.com

Vi glæder os til at se jer

Hedegårdsskolens Hal lørdag

1- 8 09:00

9-16 10:00
17-24 11:00

25-32 12:00

33-40 13:00
41-48 14:00
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Brønderslev Badminton Club

Herresingle SEN A Pulje 1

1 Kristian Ødum Nielsen Aalborg Triton 

2 Lucas Dittmer Ikast 

3 Rasmus Skjølstrup abc Aalborg 

* 4 Martin Pedersen abc Aalborg 

1- 2  9
3- 4  10
1- 3  19
2- 4  20
1- 4  30
2- 3  31

Herresingle SEN A Pulje 2

5 Jonas Kramer abc Aalborg 

6 Alexandar Prip Hansen Ikast 

7 Jens Oksen Dahl Randers BK 

5- 6  11
5- 7  21
6- 7  32

Herresingle SEN A Pulje 3

8 Johan Simoni Haunsø abc Aalborg 

9 Frederik Lauritsen Skalborg SK 

* 10 Malthe Mølbjerg Nielsen Aalborg Triton 

8- 9  12
8-10  22
9-10  33

Antal deltagere: 10

Herresingle SEN A Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1  

Vinder af Pulje 2  

Vinder af Pulje 3  
40

45



3

Brønderslev Badminton Club

Herredouble SEN A

* 1 Martin Pedersen
abc Aalborg 

Kasper Rossen

3 Johan Simoni Haunsø
abc Aalborg 

Jonas Kramer

43

5 Rasmus Skjølstrup
abc Aalborg 

Martin Thy Bjerre

6 Alexandar Prip Hansen
Ikast 

Lucas Dittmer

39

* 8 Magnus Gregersen abc Aalborg 
Aalborg Triton Malthe Mølbjerg Nielsen

44

48

Antal par: 5

Damesingle SEN A Pulje 1

1 Astrid Gjettermann abc Aalborg 

2 Astrid Krog Sørensen Brønderslev 

1-2  23

Antal deltagere: 2

Mixed double SEN A-B

* 1 Astrid Gjettermann
abc Aalborg 

Martin Pedersen

2 Jakob Vejen Sørensen
Brønderslev 

Astrid Krog Sørensen

1

3 Martin Thy Bjerre
abc Aalborg 

Elisabeth Tran

* 4 Kristian Ødum Nielsen
Aalborg Triton 

Jillie Knorborg

2

36

Antal par: 4
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Brønderslev Badminton Club

Herresingle SEN B Pulje 1

1 Christian Adamsen Ry 

2 Lasse Sølvkær Brønderslev 

3 Jakob Vejen Sørensen Brønderslev 

* 4 Kristian Eskildsen abc Aalborg 

1-2  5
3-4  8
1-3  15
2-4  16
1-4  26
2-3  27

Herresingle SEN B Pulje 2

5 Jacob Hoberg Randers BK 

6 Magnus B. Schmidt Hinnerup 

7 Claus Vestergaard Tst, Tilst 

* 8 Phillip Melsen Brønderslev 

5-6  6
7-8  7
5-7  17
6-8  18
5-8  28
6-7  29

Antal deltagere: 8

Herresingle SEN B Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1  

Vinder af Pulje 2  

41

Herredouble SEN B

* 1 Kristian Eskildsen
abc Aalborg 

Lasse Skøtt Nansen

2 Jacob Hoberg
Randers BK 

Jens Oksen Dahl

38

3 Magnus B. Schmidt Hinnerup 

Ry Christian Adamsen

* 4 Jakob Vejen Sørensen
Brønderslev 

Phillip Melsen

37

47

Antal par: 4
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Brønderslev Badminton Club

Herresingle SEN C-D Pulje 1

1 Dennis Henriksen Aalborg Student 

2 Allan Hareskov Bjergby-Mygdal 

* 3 Mikkel Lauritsen Skalborg SK 

1-2  3
1-3  13
2-3  24

Herresingle SEN C-D Pulje 2

4 Tobias Holm Vestmar abc Aalborg 

5 Mourits Jørgensen Aalborg Student 

* 6 Kasper Barsted Christensen Sulsted 

4-5  4
4-6  14
5-6  25

Antal deltagere: 6

Herresingle SEN C-D Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1  

Vinder af Pulje 2  

42

Herredouble SEN C-D

* 1 Andreas Carus Bispehavens BC 

Dall-Ferslev Poul Nielsen

2 Dan Høgh
Aalborg Student 

Lauge Christiansen

34

3 Christian Schmidt
Skørping 

Nicolai Abildgaard

* 4 Kasper Barsted Christensen Sulsted 
Aalborg Student Dennis Henriksen

35

46

Antal par: 4
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Brønderslev Badminton Club

abc Aalborg
Astrid Gjettermann (DS+MD)
Elisabeth Tran (MD)
Johan Simoni Haunsø (HS+HD)
Jonas Kramer (HS+HD)
Kasper Rossen (HD)
Kristian Eskildsen (HS+HD)
Lasse Skøtt Nansen (HD)
Magnus Gregersen (HD)
Martin Pedersen (HS+HD+MD)
Martin Thy Bjerre (HD+MD)
Rasmus Skjølstrup (HS+HD)
Tobias Holm Vestmar (HS)

Bispehavens BC
Andreas Carus (HD)

Bjergby-Mygdal
Allan Hareskov (HS)

Brønderslev
Astrid Krog Sørensen (DS+MD)
Jakob Vejen Sørensen (HS+HD+MD)
Lasse Sølvkær (HS)
Phillip Melsen (HS+HD)

Dall-Ferslev
Poul Nielsen (HD)

Hinnerup
Magnus B. Schmidt (HS+HD)

Ikast
Alexandar Prip Hansen (HS+HD)
Lucas Dittmer (HS+HD)

Randers BK
Jacob Hoberg (HS+HD)
Jens Oksen Dahl (HS+HD)

Ry
Christian Adamsen (HS+HD)

Skalborg SK
Frederik Lauritsen (HS)
Mikkel Lauritsen (HS)

Skørping
Christian Schmidt (HD)
Nicolai Abildgaard (HD)

Sulsted
Kasper Barsted Christensen (HS+HD)

Tst, Tilst
Claus Vestergaard (HS)

Aalborg Student
Dan Høgh (HD)
Dennis Henriksen (HS+HD)
Lauge Christiansen (HD)
Mourits Jørgensen (HS)

Aalborg Triton
Jillie Knorborg (MD)
Kristian Ødum Nielsen (HS+MD)
Malthe Mølbjerg Nielsen (HS+HD)

Antal klubber: 15
Antal deltagere: 38
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